
ZP-05/2020 – Transmisja sygnału radiowego 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Zamawiający, Polskie Radio - Regionalna Rozgłośnia w Olsztynie „Radio Olsztyn” SA , na podstawie art. 

92 ustawy z dn. 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2019 r. poz. 1843 oraz z 2020 

r. poz. 288) informuje, że za najkorzystniejszą ofertę w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „transmisję sygnału radiowego” została uznana 

oferta Wykonawcy: 

Emitel S. A.  02-797 Warszawa ul. F. Klimczaka 1 

Do upływu terminu składania ofert złożono 1 ofertę. Otwarcie nastąpiło dnia 09.06.2020 r.  

o godz. 11:15.  

Wpłynęły następujące oferty: 

Lp. Nazwa (firmy), adres Wykonawcy 

Ilość punktów 

uzyskana w 

kryterium – 

łączna cena 

ofertowa brutto 

Ilość punktów 

uzyskana w 

kryterium – 

deklarowany 

czas usunięcia 

przerwy w 

emisji 

sygnałów 

SUMA 

PUNKTÓW: 

1 
Emitel S. A.  02-797 Warszawa ul. F. 

Klimczaka 1 
97,00 3,00 100,00 

 

Uzasadnienie faktyczne wyboru oferty:  

Firma Emitel S. A.  02-797 Warszawa ul. F. Klimczaka 1, złożyła ofertę zgodną z warunkami 

określonymi w SIWZ, jednocześnie uzyskując najwyższą liczbę punktów (100,00 pkt) w kryterium – 

łączna cena ofertowa brutto oraz deklarowany czas usunięcia przerwy w emisji sygnałów. 

Uzasadnienie prawne wyboru oferty:  

Zgodnie z art. 91 ust. 1 Ustawy Pzp, Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

Umowa z Wykonawcą zostanie podpisana niezwłocznie, zgodnie z art. 94 ust.2 pkt 1 lit. a) Ustawy Pzp. 

 

       PREZES ZARZĄDU 

  REDAKTOR NACZELNY 

          Leszek Sobański 
        (podpis na oryginale) 

Olsztyn, 09.06.2020 r.  


